

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «3» декабря 2014 г.

№ 545

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ПОДГОТОВКА ПРОЕКТОВ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИЙ И ПРОЕКТОВ МЕЖЕВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, А ТАКЖЕ ПОСТАНОВКА НА ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КАДАСТРОВЫЙ УЧЁТ В 2014 – 2016 ГОДАХ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 28.07.2012), а также в целях устойчивого развития территории администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Ведомственную целевую программу, утверждённую постановлением от 30.09.2013г. № 341 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Подготовка проектов планировки территорий и проектов межевания земельных участков, а также постановка на государственный кадастровый учёт в 2014 – 2016 годах» следующие изменения:

1.1. Во втором столбце Паспорта ведомственной целевой программы:

1.1.1. В строке «Объём финансовых ресурсов, необходимый для реализации Программы, Источники финансирования Программы» цифры «1800,00» заменить цифрами «1408,50»;

1.1.2. В строке «Основные показатели» цифры «159300» заменить цифрами «683360» и дополнить абзацем следующего содержания «Топографическая съёмка местности, подготовка чертежа (М 1:500) и градостроительного плана земельного участка.».

1.2. В столбцах 2 и 3 статьи 1.4. Раздела 1 Мероприятия, направленные на реализацию ведомственной целевой Программы цифры «1800,00» заменить цифрами «1408,50».

1.3. В Статье 1.5. Раздела 1 Сроки реализации ведомственной целевой Программы цифры «1 800,00» заменить цифрами «1 408,50».

1.4. В абзаце 3 статьи 2.1 Обоснование объёма средств на реализацию ведомственной целевой Программы цифры «6 921,50» заменить цифрами «1 408,50».

2. Приложение № 1 к постановлению от 30.09.2013г. № 341 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Подготовка проектов планировки территорий и проектов межевания земельных участков, а также постановка на государственный кадастровый учёт в 2014 – 2016 годах» изложить в следующей редакции, согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

М. В. Бычина